
Oussoubidiagna 16. oktober 2009 
 
Kjære venner! 
 
Endelig er vi hjemme igjen! Sommerferien ble i det lengste laget for Hild Elida i år. Mot slutten spurte 
hun stadig om vi ikke skulle reise snart. Da var det litt annerledes med Ester Kristine. Hun  begynte i 
første klasse på Alheim skole, og storkoste seg sammen med stadig flere venner. Men tankene om at 
det kunne bli vanskelig å reise fra noe så kjekt, ble raskt gjort til skamme. Ester Kristine var også 
veldig klar for å reise til vårt andre hjem igjen. Og John Kåre er klar for det meste, bare han får seg litt 
pupp når han vil. Han er ellers en meget aktiv gutt som løper og klatrer,synger og danser. 
 
Vi har hatt en god og lang ferie i år, og takk for sist til alle dere vi rakk å treffe! Norge er et deilig land 
om sommeren:-) Og det er en stor velsignelse å kunne bo i huset vårt i Øygarden. Men til de som 
synes at Mali kan virke litt skummelt, så er det ikke bare bare i Norge heller. En av mine fingre ble 
delvis satt ut av spill en stund på grunn av et lite biestikk. Ofte måtte vi plukke flott av barna våre, opp 
til sju på en gang hos Hild Elida. I en lengre periode kunne vi ikke drikke vannet i springen heller pga 
noen bakterier som ikke skulle være der. (Men vi fikk vann på butikken, da, så det skal de ha.) 
 
Her i Oussou er vannrørene kommet vel på plass, men noe vanntårn har de ikke fått ennå, så det tar 
vel sin tid før det blir vann i rørene... 
 
Regntida i år har vært god. Takk og lov! Her står hirsen flere meter høy, og vi kan ikke se over til en 
eneste nabo. På tunet vårt kryr det av kyllinger og ender. Om kvelden sovner vi til lyden av frosk og 
gresshopper.  
 
Denne uka har vi brukt til å hilse på folk, gå gjennom regnskapet, reparere «akutte» praktiske 
problemer og kommet på plass. Jentene har begynt på skole og førskole sammen med Ingrid 
Naustdal. Hun er førskolelærer, og skal være læreren vår i år. Det er virkelig rett menneske på rett 
plass! I dag har hun og Jan reist til Bafoulabé for å hente skoleutstyr. John Kåre leker med Sosaba og 
alle barna på tunet der. 
 
Mange, flere en tidligere, har gått på gudstjeneste i regntida. Og kvinnegruppa har allerede kommet i 
gang! Det er takket være de kamerunesiske misjonærene som flytta hit i juni: John Nowa og Justine 
med sine fem barn. De er allerede til stor oppmuntring for både kirken og oss! 
Være gjerne med å be for den familien. 
 
Som tidligere har vi litt problemer med internettilgangen vår (tråløst nettverkskort), den virker kun i 
korte perioder om gangen for å si det sånn. Nok en mulighet til å øve opp tålmodigheten! Men det er 
bare å sende mail, for vi skal til Bamako om tre uker allerede, og da laster vi ned alt som er kommet. 
Men svaret kan altså drøye en stund. 
 
Ha en god høst, og Guds fred! 
 
Hilsen Elisabeth med familie 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

E-post: jesanden@combitel.no  
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